Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

DECRETO 831/2012

Ementa:   Homologa o Resultado final do Concurso

Público 001/2012, na forma que se

especifica.

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, ainda amparado pelo

art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e considerando o Resultado Final do Concur-

so Público 001/2012.

Decreta:

Art. 1°°°° - Fica homologado o Resultado Final do

Concurso Público aberto pelo Edital n° 001/2012, para os cargos de Auxiliar de Higiene

Dental, Auxiliar de Higiene Dental Distrital, Farmacêutico, Monitor Social e Oficial de Ad-

ministração, em conformidade com os resultados divulgados pela Comissão Especial de

Concurso, através dos Editais de Resultado Final 001/2012 e 002/2012.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Siqueira Campos, 02 de julho de 2012.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal